Colli Goriziani Historic 2026

TAPPA 1 - domenica 26 aprile 2026

Distanze Tempi imposti Media Orario
Localita
Parziale Progr. Parziali Settore Wl Parziale Settore 1° Vett.
0,00

Controlli
Sett. CO CT PC PM
1

GORIZIA , 09:31
1 Calvario 1 0,040 | 16,260 0:00:07 20,57
2 Calvario 2 0,030 | 16,290 0:00:06 18,00
3 Calvario 3 0,030 | 16,320 0:00:05 21,60
4 Calvario 4 1,050 | 17,370 0:02:19 27,19
5 Calvario 5 0,030 | 17,400 0:00:06 =) 18,00
6 Calvario 6 0,030 | 17,430 0:00:06 r?u 18,00
7 Calvario 7 0,040 | 17,470 0:00:06 § 24,00
1 8 Calvario 8 0,210 | 17,680 0:00:40 2 18,90
9 Calvario 9 0,030 | 17,710 0:00:05 g 21,60
10 Calvario 10 0,030 | 17,740 0:00:06 g' 18,00
11 Calvario 11 0,040 | 17,780 0:00:06 e 24,00
12 Calvario 12 1,100 | 18,880 0:02:50 23,29
13 Calvario 13 0,030 | 18,910 0:00:05 21,60
14 Calvario 14 0,040 | 18,950 0:00:06 24,00
15 Calvario 15 0,030 | 18,980 0:00:05 21,60
2 VILLANOVA 51,620 34,40 11:00
3 VILLANOVA 0,000 11:31
16 Calvario 16 0,030 | 9,270 0:00:06 18,00
17 Calvario 17 0,030 | 9,300 0:00:05 21,60
18 Calvario 18 0,040 | 9,340 0:00:06 24,00
19 Calvario 19 1,400 | 10,740 0:03:10 26,53
20 Calvario 20 0,040 | 10,780 0:00:06 =) 24,00
21 Calvario 21 0,030 | 10,810 0:00:06 Q 18,00
22 Calvario 22 0,040 | 10,850 0:00:05 b= 28,80
2 23 Calvario 23 0,210 | 11,060 0:00:38 ;3: 19,89
24 Calvario 24 0,040 | 11,100 0:00:06 § 24,00
25 Calvario 25 0,030 | 11,130 0:00:06 é— 18,00
26 Calvario 26 0,030 | 11,160 0:00:05 2 21,60
27 Calvario 27 1,050 | 12,210 0:02:14 28,21
28 Calvario 28 0,030 | 12,240 0:00:05 21,60
29 Calvario 29 0,030 | 12,270 0:00:05 21,60
30 Calvario 30 0,040 | 12,310 0:00:06 24,00
4 VENCO' 39,170 30,30 13:00




